
„TOTUS TUUS MARYJO” 

Drodzy Członkowie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego! 

Przed nami już XVI Piesza Pielgrzymka z Instytutu Św. Rodziny w Łomiankach do Gietrzwałdu.  
Wszystkie szczegóły związane z Pielgrzymką znajdziemy na załączonych ulotkach, jak również 
pisałam do Was w poprzednim liście. 

Ponawiam zaproszenie do udziału w pielgrzymce lub do przyjazdu do Gietrzwałdu w dniu 
wejścia, to jest 2 lipca, a zwłaszcza „Duchowych Pielgrzymów”. Szczegółowy program na 
ulotkach. 

Droga Wspólnoto! Zwracam się z serdeczną prośbą o rozpropagowanie w swoim 
środowisku, w parafii, w rodzinie sposobu duchowego pielgrzymowania. Jeżeli jest możliwe, 
poprosić księdza proboszcza o ogłoszenie w niedzielę 19 czerwca oraz 26 czerwca – w dniu 
wyjścia pieszej pielgrzymki. Może proboszcz wyrazi zgodę na to, by parafia się włączyła                               
w towarzyszeniu nam i przez siedem dni była modlitwa w kościele. Takie przykłady mamy                 
z poprzednich lat, gdy włączały się całe parafie. Mamy też zgłoszone od duchowych 
pielgrzymów świadectwa uzdrowienia z ciężkiej choroby nowotworowej. 

Każdy z nas może zachęcić do bycia duchowym pielgrzymem wśród swoich krewnych, 
Wspólnoty, w kręgu różnych znajomych. Niech będzie nas jak najwięcej osób wspólnie 
modlących się w tak bardzo ważnych intencjach. Niech duchowych pielgrzymów będzie 
kilka tysięcy. Wspólnie zadbajmy o to. To nie wymaga wiele czasu. 

Proszę o to, by osoby włączające się do duchowego pielgrzymowania, zgłaszać w miarę 
szybko do pani  Stanisławy: telefon i mail na ulotce. 

Podczas pielgrzymki już od pierwszego dnia rozpoczynamy Nowennę do Matki Bożej Pani  
Gietrzwałdzkiej oraz do Chrystusa Króla Wszechświata. W tym roku 27 czerwca przypada     
145 – ta rocznica rozpoczęcia objawień Matki Bożej w Gietrzwałdzie. A zatem dobrze by było, 
jeżeli wszyscy członkowie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego rozpoczną w jedności 
z pielgrzymami 26 czerwca, w wigilię rocznicy objawienia, Nowennę oraz Litanię do Matki 
Bożej Gietrzwałdzkiej, powierzając Jej wszystkie intencje pielgrzymki oraz własne. Taka 
wspólna modlitwa jest potężną bronią przeciwko złu oraz darem dla uproszenia Bożych łask. 

2 lipca w Gietrzwałdzie po Apelu Maryjnym o godz. 21.00 Wspólnoty Nieustającego 
Różańca Świętego dokonają Aktu powierzenia się opiece duchowej Św. Andrzejowi Boboli. 
Załączam ten Akt 

I zwracam się do Was jako do Członków Wspólnoty o duchową łączność w Godzinie Apelu 
Maryjnego, by przy zapalonej świecy przed wizerunkami Matki Bożej Gietrzwałdzkiej oraz 
Św. Andrzeja Boboli odczytać u siebie w domu załączony Akt powierzenia.  

* 

Moi Drodzy! Nie ulega wątpliwości, że wchodzimy w coraz trudniejszy i bolesny czas 
oczyszczenia. To, co przeżywaliśmy w ogłoszonej pandemii koronawirusa, niewiele nas 
nauczyło, a może nawet prawie nic. Wojna na Ukrainie też nie stała się dla nas przestrogą.             
Z przykrością patrzymy, że nie ma w polskim narodzie nawrócenia. Z bólem serca trzeba 
stwierdzić, że grzeszymy ciężko w każdym przykazaniu Dekalogu. Nie ma świętowania 
niedzieli. W dalszym ciągu robimy w niedziele zakupy, często po Mszy Świętej i po pr zyjęciu 
Pana Jezusa w Komunii Świętej. Rolnicy nagminnie wykonują prace w polu (wyłączając 
sytuacje pogodowe i czas żniw, sianokosów). W kraju przeżywamy plagę rozwodów                          
i pijaństwa. Trwa cały czas walka o pełną ochronę wszystkich poczętych dzieci. 

Zapewne w niedługim czasie za te niegodziwe czyny zaczniemy płacić gorzką cenę. Matka 
Boża podczas objawień w Trevignano Romano od dłuższego czasu, a w ostatnich dniach                 
w czerwcu szczególnie przestrzega nas, że wszystko już w niedługim czasie się zmieni . 
Będziemy doświadczać kolejnej plagi zarazy. Idzie do nas ogromny kryzys ekonomiczny, który 
spowoduje upadek gospodarczy, tak, że wielu ludzi będzie bez pracy. Będzie panował głód,           
a  ludzie będą z tego powodu umierać. Boży bicz nie ominie także Polskę i Polaków.  

O trwających objawieniach Matki Bożej, o przekazywanych orędziach w Trevignano Romano,  
ks. Mieczysław Piotrowski informował przed laty na łamach dwumiesięcznika „Miłujcie się”.  



Orędzia, które przekazuje nam Matka Boża w Trevignano Romano , są dramatycznym 
wołaniem o nawrócenie, pokutę. Matka Boża płacze krwawymi łzami z powodu zbliżającej 
się strasznej kary za odejście od Pana Boga i za grzechy, którymi Pan Bóg jest przez nas 
obrażany.  Matka Boża prosi nas też o to, abyśmy na ten nadchodzący bardzo trudny czas 
przygotowali się przez odbycie spowiedzi świętej z całego życia oraz by starać się żyć                  
w łasce uświęcającej. Matka Boża zapewnia nas o tym, że ci, którzy będą wierni Jej Synowi, 
mają się nie lękać, ponieważ będzie dana im pomoc z nieba. Matka Boża bardzo nas prosi, 
zwłaszcza teraz szczególnie, by przygotować przynajmniej na trzy miesiące zapasy 
żywności, wody oraz leków. 

 

Naszą modlitwą i pokutą wciąż możemy uprosić u Pana Boga złagodzenie kary. Pewne rzeczy 
muszą się wypełnić. Za daleko zabrnęliśmy w naszych grzechach. Św. Jan Paweł II zapytany         
w 1980 r. przez dziennikarzy w Fuldzie o trzecią tajemnicę fatimską odpowiedział: 

 „Ze względu na powagę jej treści moi poprzednicy nie opublikowali jej. Zresztą każdemu 
powinno wystarczyć to, co powiem: jeżeli czyta się tam, że oceany zaleją znaczny obszar 
ziemi, a miliony ludzi będą umierać z minuty na minutę – wówczas rzeczywiście nie powinno 
się pragnąć opublikowania Tajemnicy. Wielu pragnie ją znać tylko z ciekawości, dla sensacji, 
zapominając, że znajomość oznacza także odpowiedzialność. Chcą tylko zaspokoić ciekawość, 
lecz jest to niebezpieczne, jeśli równocześnie nie usiłuje się przeciwstawić złu”.  I pokazując 
różaniec powiedział: „To jest środek zaradczy przeciw temu złu. Módlcie się; módlcie się i nie 
pytajcie o więcej. Wszystko inne powierzcie Matce Bożej”. Na pytanie: co będzie działo się            
w Kościele? – Jan Paweł II odpowiedział: „Będziemy się musieli wkrótce przygotować na 
wielkie doświadczenia, które mogą nawet domagać się narażenia naszego życia oraz 
poświęcenia się bez reszty Chrystusowi i dla Chrystusa. Może to być złagodzone dzięki naszej 
modlitwie, ale nie może być już odwrócone, ponieważ tylko w ten sposób może nastąpić 
prawdziwe odnowienie Kościoła. Jakże często Kościół odnawiał się przez krew. Nie inaczej 
dokona się to także i tym razem. Obyśmy byli silni, przygotowani i pełni ufności pokładanej 
w Chrystusie i w Jego świętej Matce. Odmawiajmy wiele razy i często Różaniec”. 

I jeszcze fragment listu siostry Łucji do o. Augustyna Fuentes z dnia 22 maja 1958 r.:   

„Ojcze, Matka Boża jest bardzo niezadowolona, ponieważ ludzie nie wzięli sobie do serca Jej 
orędzia z 1917 roku. Nie przejęli się nim ani ludzie dobrzy, ani źli. Dobrzy postępują tak jak 
dotychczas i nie przestrzegają norm niebieskich, źli, idąc szeroką drogą zatracenia, nie 
zwracają żadnej uwagi na grożące im kary. Proszę mi wierzyć, Ojcze, że Pan Bóg bardzo 
szybko ukarze świat. Będzie to wielka kara! Niech sobie Ojciec wyobrazi, ile dusz pochłonie 
piekło, jeśli ludzie nie będą się modlić i pokutować. To właśnie jest przyczyną smutku Matki 
Bożej. Ojcze, proszę to wszystkim powtórzyć, że Matka Boża mówiła mi wielokrotnie: 
«Wiele narodów zniknie z oblicza ziemi. Narody bez Boga będą wybranym przez Boga 
biczem, którym ukarze On ludzkość, jeśli my, za sprawą modlitwy i Sakramentów, nie 
otrzymamy łaski ich nawrócenia». 

Drodzy Członkowie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego! Nie ustawajmy w naszych 
modlitwach, pokutach i błaganiach. Kto może, niech idzie z nami. Kto nie może z nami pójść 
pieszo, niech się włączy jako duchowy pielgrzym i przyjedzie 2 lipca do Gietrzwałdu. Nocleg 
w szkole na materacu, koszt za wodę, prąd – na Komitet Rodzicielski 15,00 zł. Nie wiemy, 
co wydarzy się za miesiąc, dwa, … . Może to być nasze ostatnie spotkanie. Korzystajmy 
jeszcze z tego daru łaski, póki czas. W Gietrzwałdzie podczas nocnego czuwania będziemy się 
modlić o świętość życia dla naszych kapłanów, pasterzy, o powołania do zgromadzeń 
zakonnych. Polska musi być bogata w świętych kapłanów i pasterzy. W Polsce nie mogą 
upadać zgromadzenia zakonne, bo brak nowych powołań. Walczmy o Polskę świętą                          
i katolicką, o Polskę piękną – bo będzie wierna Panu Bogu i Matce Najświętszej; o Polskę, 
której Bóg będzie błogosławił. 

Serdecznie pozdrawiam całą Wspólnotę Nieustającego Różańca Świętego. Pozdrawiam 
Księdza Proboszcza – Opiekuna Wspólnoty. Proszę o modlitwę i zapewniam o modlitwie. 
Niech łączy nas Godzina Bożego Miłosierdzia. Polecajmy się w tej Godzinie nawzajem. 

                                                                                                                   Urszula Strynowicz 

Olsztyn – Łomy, dnia 15 czerwca 2022 r. 


